
 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666 
presidenza@medicina.uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Decreto n. 87 

  

Bari, 05.12.2019 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per 

affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 e s.m.i.”, emanato con 

D.R. 2674 del 05.06.2019; 

 

VISTO il Bando n. 17 per il conferimento, a titolo gratuito ed oneroso, di incarichi di insegnamento 

presso il Corso di Laurea Interateneo con l’Università del Salento in Scienze Motorie e dello 

Sport, A.A. 2019/2020, emanato in data 13.11.2019 (settimo avviso);  

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Istruttoria di Settore Scientifico Disciplinare MED/34 – 

Medicina Fisica e Riabilitativa, prot.n. 4534 del 28.11.2019, competente alla valutazione delle 

domande pervenute ai fini dell’affidamento, a titolo oneroso, dell’incarico di insegnamento di 

cui al succitato Bando n. 17: 

   

VISTA altresì la graduatoria di merito, formulata dalla predetta Commissiona Istruttoria, relativa ai 

Docenti idonei al conferimento dell’incarico di insegnamento di Medicina Fisica e 

Riabilitativa, II anno I semestre, CFU 1, Corso di laurea Interateneo in Scienze Motorie e dello 

Sport; 

 

TENUTO CONTO  che con nota del 28.11.2019, acquisita al nostro protocollo con il numero 4552 del 29.11.2019, 

il Dott. Mattia Nisi, idoneo al suddetto incarico di insegnamento, come indicato nella 

graduatoria di merito redatta dalla Commissione istruttoria di SSD, ha comunicato di ritirare la 

domanda di partecipazione al bando n. 17; 

 

TENUTO CONTO  che l’incarico di insegnamento di che trattasi, da affidarsi a titolo oneroso per un importo 

complessivo di € 200,00, al netto degli oneri c/amministrazione di bilancio, è riportato nella 

tabella “A” acclusa al presente Decreto; 

  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul Capitolo di Bilancio n. 101040101 -sub accantonamento 

2019/19821; 

 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere all’affidamento dell’insegnamento riportato nella tabella “A” allegata 

al presente provvedimento;  

 

CONSIDERATO che non risulta ancora fissata la data del prossimo Consiglio della Scuola di Medicina; 

 

 

DECRETA 

 

-di affidare a titolo oneroso, per l’anno accademico 2019/2020, l’incarico di insegnamento di Medicina Fisica e 

Riabilitativa, II anno I semestre, CFU 1, Corso di Laurea Interateneo in Scienze Motorie e dello Sport al Dott. Farì 

Giacomo, così come riportato nella allegata tabella “A”; 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola di Medicina. 

 

         

                                   Il Presidente 

              (Prof. Loreto Gesualdo) 

          

 



Allegato “A” Decreto del Presidente della Scuola di Medicina n.___________( settimo avviso) CORSO DI LAUREA IN SCIENZE MOTORIE E DELLO SPORT INTERATENEO UNISALENTO LECCE A.A. 
2019/2020 

C
O

R
SO

 D
I L

A
U

R
EA

 

A
N

N
O

 

SE
M

ES
TR

E 

C
O

R
SO

 IN
TE

G
R

A
TO

 

U
N

IT
A

' D
ID

A
TT

IC
A

 

C
.I 

C
FU

 F
 

SS
D

 

To
ta

le
 o

re
 d

a 
af

fi
d

ar
e

 

€
  p

er
 o

ra
 a

l n
e

tt
o

 d
eg

li 
o

n
er

i c
/a

m
m

in
is

tr
az

io
n

e
 

TO
TA

LE
 

C
D

o
ce

n
te

 

ac
ca

n
to

n
am

en
to

 

d
o

ce
n

te
 

Q
U

A
LI

FI
C

A
 

QUALIFCA 2 1 MEDICINA FISICA E 
RIABILITATIVA 
 

MEDICINA FISICA E 
RIABILITATIVA 
 

5 1 MED/34 8 25,00 200,00 101040101 2019/19821 FARì 
GIACOMO 

LP 

 


	Decreto 87
	allegato decreto 87

